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Transkriptio:

Raamattu osoittaa meille selvästi, kuinka tosi Jumalan profeetta on 
kutsuttu. Lisäksi siinä sanotaan, kuinka Jumala julistaa, milloin profeetta 
on Hänen, verrattuna profeettaan, joka ei ole Hänestä. Useiden vuosien 
ajan nykyisessä ajassamme keskuudessamme on ollut monia, jotka ovat 
julistaneet olevansa Jumalan profeettoja ja apostoleja. Sillä, että 
tunnustavatko he olevansa osa uutta apostolista uskonpuhdistusta (NAR) 
vai eivät, ei ole merkitystä – he ovat. Jos se näyttää ankalta
ja kaakattaa kuin ankka, niin on todennäköistä, että se on
itseasiassa ankka, vaikka sanotaan, että se on kotka. Yksi
tällainen henkilö on nyt häpeään joutunut Mike Bickle,
IHOPKC:n (International House of Prayer - Kansas City)
perustaja

Mitä Raamattu kuvailee, kun tosi Jumalan profeetta kutsutaan? Mikä 
Jumalan sanojen mukaan on Hänen profeettojensa mittapuu? Jesaja ja 
Jeremia ovat kaksi loistavaa esimerkkiä siitä, kuinka Jumala päättää, kuka 
on Hänen omansa. Mieti, mitä me näemme kohdassa Jes. 6:1-9:

Kuningas Ussian kuolinvuotena minä näin Herran istuvan korkealla ja 
ylhäisellä istuimella, ja hänen vaatteensa liepeet täyttivät temppelin. 
Isa 6:2  Serafit seisoivat hänen ympärillään; kullakin oli kuusi siipeä: 
kahdella he peittivät kasvonsa, kahdella he peittivät jalkansa, ja kahdella 
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he lensivät. Ja he huusivat toinen toisellensa ja sanoivat: "Pyhä, pyhä, 
pyhä Herra Sebaot; kaikki maa on täynnä hänen kunniaansa". Ja 
kynnysten perustukset vapisivat heidän huutonsa äänestä, ja huone 
täyttyi savulla. Niin minä sanoin: "Voi minua! Minä hukun, sillä minulla on
saastaiset huulet, ja minä asun kansan keskellä, jolla on saastaiset huulet;
sillä minun silmäni ovat nähneet kuninkaan, Herran Sebaotin." Silloin lensi
minun luokseni yksi serafeista, kädessään hehkuva kivi, jonka hän oli 
pihdeillä ottanut alttarilta, ja kosketti sillä minun suutani sanoen: "Katso, 
tämä on koskettanut sinun huuliasi; niin on sinun velkasi poistettu ja 
syntisi sovitettu". Ja minä kuulin Herran äänen sanovan: "Kenenkä minä 
lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?" Minä sanoin: "Katso, tässä 
minä olen, lähetä minut". Niin hän sanoi: "Mene ja sano tälle kansalle: 
'Kuulemalla kuulkaa, älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää, älkääkä 
käsittäkö'. 

Jumala tuo Jesajan läsnäoloonsa, valtaistuinsaliinsa. Sitten hän puhdistaa 
hänet ja lähettää hänet toteuttamaan käskyjään.

Ks. Jer. 1:4-10:

Minulle tuli tämä Herran sana: "Jo ennenkuin minä valmistin sinut äidin 
kohdussa, minä sinut tunsin, ja ennenkuin sinä äidistä synnyit, minä sinut 
pyhitin; minä asetin sinut kansojen profeetaksi". Mutta minä sanoin: "Voi 
Herra, Herra! Katso, en minä kykene puhumaan, sillä minä olen nuori." 
Niin Herra sanoi minulle: "Älä sano: 'Minä olen nuori', vaan mene, kunne 
ikinä minä sinut lähetän, ja puhu kaikki, mitä minä käsken sinun puhua. 
Älä pelkää heitä, sillä minä olen sinun kanssasi ja pelastan sinut, sanoo 
Herra." Ja Herra ojensi kätensä ja kosketti minun suutani. Ja Herra sanoi 
minulle: "Katso, minä panen sanani sinun suuhusi.  Katso, minä asetan 
sinut tänä päivänä yli kansojen ja valtakuntain, repimään maasta ja 
hajottamaan, hävittämään ja kukistamaan, rakentamaan ja 
istuttamaan." 
Saamme tietää, että Jumala kutsui Jeremian jo ennen hänen 
syntymäänsä. Hän toi Jeremian läsnäoloonsa ja puhdisti hänet. Sitten 
Jumala lähetti profeetan.

Tämä on tärkeää. Molemmissa tapauksissa näemme, että Jumala lähetti 
nämä profeetat varoittamaan ihmisiä heidän synnistään. Varoitus on 



avain. Me emme yksinkertaisesti näe Raamatussa, että Jumala valtuuttaisi
profeettoja kertomaan kansalleen ja maailmalle, että kaikki tulee olemaan
hyvin - ainakaan ihan loppuun asti, kun Herra palaa. Pyhänä Jumalana Hän
lähettää pyhät profeettansa varoittamaan rikkomuksesta ja ilmoittamaan, 
että ilman kääntymystä takaisin Hänen puoleensa Hän langettaa vihansa.

Todellisella Jumalan profeetalla on useita ominaisuuksia, mutta tärkein on 
mainittu kohdassa 5.Moos. 18:21-22:

Ja jos sinä ajattelet sydämessäsi: 'Mistä me tiedämme, mikä sana ei ole 
Herran puhetta?' niin huomaa: kun profeetta puhuu Herran nimessä, ja 
kun se, mitä hän on puhunut, ei tapahdu eikä käy toteen, niin sitä sanaa 
Herra ei ole puhunut; julkeuttaan se profeetta on niin puhunut; älä pelkää 
häntä." 
Seuraavassa vahvistus Jer.28:9:

Mutta se profeetta, joka ennustaa rauhaa, tunnetaan siitä, että hänen 
sanansa toteutuu, profeetaksi, jonka Herra totisesti on lähettänyt.

Toisin sanoen Jumalan profeetta puhuu sanan, joka toteutuu. Se on aina 
mahdollista, koska Jumala on kaikkitietävä; hän tietää lopun alusta alkaen.

Toisaalta mikä tahansa seuraavista on väärän profeetan merkki:

1. Merkkien ja ihmeiden avulla he eksyttävät seuraamaan vääriä jumalia 
(5.Moos. 13:1-4);

2. Heidän ennustuksensa eivät toteudu (5.Moos. 18:20-22);
3. He ovat ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa (Jes. 8:20);
4. He kantavat huonoa hedelmää (Mt. 7:18-20);
5. Kaikki ihmiset puhuvat heistä hyvää (Lk. 6:26);
6. He kieltävät, että Jeesus, ainoa ja oikea Kristus, on tullut kerran ja 

lopullisesti lihassa (1.Joh. 4:3).

Lopputulos on, että tunnistamme todellisen tai väärän profeetan hänen 
hedelmistään. Hän on joko uskollinen Jumalalle sanassa ja teoissa, tai 
sitten ei. Viimekädessä  profeetalla on kolme mahdollisuutta:

1. Hän on profeetta, koska Jumala todella kutsui hänet.
2. Hän keksi sen omassa mielessään eikä ole profeetta.
3. Saatana on määrännyt hänet pettämään ja hän on väärä profeetta.
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Tämä tuokin meidät Mike Bickle'een. Katso linkitetty artikkeli The 
Implosion of IHOPKC: Eight Overlooked Lessons by Holly Pivec and Doug 
Geivett (IHOPKC:n romahdus: Holly Pivec'in ja Doug Geivett'in kahdeksan 
unohdettua läksyä).

Bickle on tunnettu IHOPKC:stä, joka käynnisti 24/7-rukoushuoneen. 
Perustamisestaan lähtien IHOPKC on pitänyt yllä jatkuvaa rukousta. 
Päällisin puolin tämä näyttää hyvältä asialta - eikö totta? No niin, saamme 
tietää, että monet rukoukset, joita ihmiset harrastavat tämän toiminnan 
yhteydessä, ovat julistavia rukouksia. Ne ovat tärkeitä NAR:issa, koska 
niiden oletetaan jotenkin vapauttavan Jumalan voiman muuttamaan 
olosuhteita. Ongelma on tietenkin se, että sensijaan, että me sanomme 
Jumalalle, mitä Hänen pitää tehdä, meidän pitäisi olla anomusten esittäjiä
valtaistuimelle. Se ei tarkoita, että emme voisi muistuttaa Häntä Hänen 
lupauksistaan, mutta emme voi julistaa luodaksemme jotakin, mitä 
Jumala ei koskaan tarkoittanut, mikä on usein tämäntyyppisten rukousten 
tarkoitus.

Siellä on paljon muutakin tähän liittyvää, mutta haluan kommentoida 
Bickle'ä oletettuna profeettana. Hän väittää, että Jumala kutsui hänet 
tähän tehtävään tuomalla hänet taivaaseen ja määräsi hänet kiipeämään 
yhteen 35:stä kultaisesta vaunusta, jotka on varattu lopunajan 
profeetoille. Se on aika vaikuttavaa, varsinkin nuorille, vaikutuksille alttiille
mielille.

Tarina tuo mieleeni sen, mitä väärä profeetta Muhammed väitti.  
Hadithien mukaan Muhammed matkusti Jerusalemiin, jossa enkeli Gabriel
vei hänet yöllä taivaaseen siivekkään hevosen selässä. Ihan yhtä hyvä on 
kuvaus siitä, kuinka Muhammed sai Koraanin. Hän väittää, että enkeli 
Gabriel tapasi hänet luolassa yksin ilman silminnäkijöitä ja toimitti tämän 
pyhän kirjan (okkulttisen) automaattikirjoituksen avulla. Vaimolleen 
Khadijalle hän kuvaili, että Gabriel melkein puristi hänet kuoliaaksi tässä 
prosessissa. Näin ollen hän vähän epäröi uskoa, että tämä enkeli olisi 
todella Jumalasta. Hänen vaimonsa kuitenkin vakuutti hänet siitä, että 
enkeli oli pyhä enkeli ja loppu on historiaa.

Molemmissa näissä ihmeellisissä tarinoissa on miehiä, joiden elämä - 
kuten käy ilmi – on hyvin ongelmallista. Itseasiassa se, mitä he sanovat ja 
miten elävät, on ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa koskien todellisia 
profeettoja. On käynyt täysin ilmi, että Mike Bickle harjoitti 
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saalistusseksuaalisia käytäntöjä (predatory sexual practices) monien 
vuosien ajan. Jotkut hänen opetuksistaan olivat Raamatun perusteella 
oikeutettuja, mutta paljon on sellaista, mikä on ristiriidassa sen kanssa, 
mitä Raamattu sanoo. Käsittelin tätä jonkin verran aiemmassa 
profetiapäivityksessä otsikolla NAR Post-Trib End-Times Beliefs.

Tietenkin Muhammed on Allahin profeetta Islamille. Hän oli seksuaalinen 
saalistaja; itseasiassa hän oli pedofiili, joka meni naimisiin yhden 
vaimoistaan, Aishan kanssa, kun tämä oli kuusivuotias. Mutta hei, hän 
odotti, kunnes tyttö täytti 13, ennenkuin yhtyi häneen. Olipa kelpo mies.

Näyttää siis siltä, että väärillä profeetoilla on mahdollisesti malli. He joko 
keksivät asioita, tai saavat ohjeita Saatanalta valon enkelinä ja koska eivät 
seuraa Jumalaa, he vajoavat seksuaaliseen moraalittomuuteen. Pitääkö 
tämä paikkansa kaikkien NAR-profeettojen ja -apostolien kohdalla? Sitä en
osaa sanoa - toivon, että ei, mutta aina kun Jumalan Sanaa vääristellään, 
tai jätetään huomiotta, niin aivan kuten Paavali toteaa luvussa Room. 1, 
tapahtuu selvä eteneminen kohti yhä suurempaa syntiä ja turmelusta, 
josta suuri osa on luonteeltaan seksuaalista.

Koska Mike Bickle'ä vastaan tehdyt paljastukset ovat osoittautuneet 
tosiksi, IHOPKC-kirkko on suljettu ja se on juuri pitänyt viimeisen 
jumalanpalveluksensa ilman Bickle'n läsnäoloa.

Valitettavasti näyttää, että NARin petos jatkuu. Jotkut Bickle'n 
vankkumattomimmista puolustajista ovat julkisesti ilmoittaneet 
katuvansa, että pitävät häntä edelleen vanhurskaana miehenä - toiset taas
eivät ole katuneet.  Yksi NAR-profeettojen ja -apostolien suurimmista 
ongelmista on arvostelukyvyn puute - mikä on melko ironista, jos asiaa 
ajattelee. Heidän keskuudessaan on ollut muitakin, kuten Todd Bentley, 
joka petti vaimoaan ja jota samaan aikaan ylistettiin ihmeellisenä 
jumalisena miehenä. Kukaan muista profeetoista tai apostoleista - suuria 
nimiä heidän joukossaan - ei aistinut mitään ongelmia hänen elämässään.

Toinen asia, jonka olen nähnyt toistuvasti, on se, että nämä NAR-tähdet 
voivat julistaa "sanaa Jumalalta", joka ei koskaan toteudu. Tämä on 
punainen lippu numero 1. Silti heillä on hyvin löyhä lähestymistapa tähän.
He kuulivat väärin, mitä Jumala sanoi ja tekivät virheen, mutta se on ok.

Raamatun profetian alueella monilla näistä NAR-ihmisistä on vääristynyt 
lopunajan ymmärrys. En tiedä, mistä Raamatusta he lukevat – ehkä se on 
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The Passion -käännös – mutta kukaan ei näytä tunnustavan, mitä 
Ilmestyskirja sanoo siitä, kuinka loppu tulee. Heidän eskatologiassaan ja 
teologiassaan suuren onnettomuuden sijaan Jumalan vihan kautta 
maailman ylle kristillinen kirkko, jota nämä vanhurskaat apostolit ja 
profeetat johtavat, tulee vaatimaan maan takaisin valmistaakseen sen 
Jeesuksen paluuta varten. Etsin jatkuvasti noita kirjoituksia, mutta 
ilmeisesti en osaa lukea rivien välistä, kuten he.

Jos tämä voimakas NARin järjestö olisi todella ottanut vaarin todellisesta 
Jumalan Sanasta ja toiminut Hengessä ja totuudessa tuodakseen sen 
maailmalle, niin kuinka paljon paremmin asiat olisivatkaan? Lyön vetoa, 
että Ahdistus olisi siirtynyt monta vuotta myöhemmäksi, jos vain todellista
evankeliumia olisi levitetty ja seurakunta olisi noussut vastustamaan 
maailman turmelusta, mutta näin ei ilmeisesti ole tapahtunut. Se on syy 
siihen, miksi luopumus rehottaa ja uskallan väittää, että NAR on ollut 
merkittävä osa sitä.

Jumala haluaa meidän tuntevan hänen kirkkautensa ja puhuvan hänen 
totuuttaan - ei levittävän väärää toivon sanomaa. Varoitus on, että hyvin 
pian Jumalan vasara laskeutuu tämän epäuskoisen maailman päälle. Ne 
meistä, jotka rakastavat ja palvelevat Jumalaa, saavat ihmeellisen 
vapautuksen.

Olen väsynyt ja valmis Jumalan ihmeelliseen liikkeeseen. Olen valmis 
siihen, että Hän temmaisee minut täältä Ahdistusta edeltävässä 
Tempauksessa, jonka Hän on luvannut.

Anna sen olla, Herra, anna sen olla.

JAA TÄTÄ
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